Fakat yakın gelecekte böyle bir baskının yapılmayacağı ihtimalini göz önünde bulundurarak, en azından bu risalenin anlamıyla ilgili temel sorunları çözebilecek birkaç güvenilir el yazmasına dayanan geçici bir metin yayınlamak da zahmete değer gözüküyor.

1 Abdullah b. Ahmed el-Alevî, Mecmu’atü’r-resâil li’ş-şeyhi’r-reîs içinde yayınladı, Haydarabat 1353/ 1934, IV. Risale. Yine Mecmu’âtü’r-resâil’ içinde, Kahire 1328/1910, 243-9. A. J. Arberry tarafından Haydarabat baskısından İbn Sînâ’nın İlahiyâtı içerisinde tercüme edildi, Londra 1951, s. 38-41.

George F. Hourani Çev: Aydın Özdemir, İbn Sînâ’nın Kaderin Sırrı Risalesi,
Marife, Kış 2013, ss. 169-189

171